СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Метрогородок
Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2013 г. № 11/4

О признании утратившим силу решения муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве от 23 января 2007 года № 01/2 «Об утверждении Положения о муниципалитете внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве»

В связи с принятием новой редакции Устава муниципального округа Метрогородок решением Совета депутатов муниципального округа Метрогородок от 11 апреля 2013 года № 7/2,
Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве от 23 января 2007 года № 01/2 «Об утверждении Положения о муниципалитете внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставить за главой муниципального округа Метрогородок Кузнецовым Д.Э.

Глава муниципального
округа Метрогородок                                                                                  Д.Э. Кузнецов